PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    14__  __04__ 2020

 _749___
г. Железногорск
Об утверждении графика проведения
заседаний постоянно действующей

балансовой комиссии

В целях контроля за деятельностью муниципальных унитарных предприятий, руководствуясь статьей 50 Устава ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 05.04.2016 № 629 «Об утверждении Положения о постоянно действующей балансовой комиссии»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения заседаний постоянно действующей балансовой комиссии (далее  - Комиссия) по итогам финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий ЗАТО Железногорск за 2019 год (Приложение).

2. Руководителям структурных подразделений, отраслевых (функциональных) органов  Администрации ЗАТО г. Железногорск представить в КУМИ Администрации ЗАТО г. Железногорск выводы и предложения о принятии решений и даче рекомендаций по итогам деятельности муниципальных предприятий за отчетный период не позднее, чем за 5 дней до даты проведения заседания Комиссии, в соответствии с Положением о постоянно действующей балансовой комиссии.

3. КУМИ Администрации ЗАТО г. Железногорск (О.В. Захарова) осуществить организационно-техническую работу по подготовке и проведению заседаний Комиссии, оформлению протоколов и проектов постановлений по результатам работы Комиссии.

4. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО                           г. Железногорск довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
5. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г.Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам С.Д. Проскурнина.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава ЗАТО г. Железногорск

И.Г. Куксин

	Приложение

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Железногорск

от__________   № ________

ГРАФИК

проведения заседаний постоянно действующей

балансовой комиссии по итогам финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных предприятий ЗАТО Железногорск

за 2019 год

	№

п/п
	Наименование предприятия
	Дата
	Время

	1.
	МП «Нега»
	26.05.2020
	10.00 -11.00

	2.
	МП  «ГТС»
	26.05.2020
	11.00 - 12.00

	3.
	МП  «Горэлектросеть»
	29.05.2020
	10.00 - 11.00

	4.
	МП  «Инфоцентр»
	29.05.2020
	11.00 -12.00

	5.
	МП  «ЖКХ»
	02.06.2020
	10.00 - 11.00

	6.
	МП «ПАТП»
	02.06.2020
	11.00 -12.00

_908107332.bin